Муниципальное бюджетное учреждение   «Методический центр»

городского округа Ликино-Дулево

Постоянно действующий районный семинар классных руководителей.

 «Современный классный руководитель-современной школе»

Протокол                                                                                                                                                          14.11.2018 №  3

Наименование мероприятия: семинар

Тема: «Формирование высоконравственной личности в рамках школьной программы «Каждый класс-шеф» как один из аспектов современной системы образования»

Место проведения: МБОУ «Куровская СОШ №1»
Дата проведения: 14.11.2018 года

Председатель: Поляница О.В., методист МБУ «Методический центр» городского округа Ликино-Дулево.

	№
	ФИО
	должность
 (выбрать из списка)
	ОО (выбрать из списка)

	1
	Комарова Дарья Игоревна
	учитель английского языка
	МБОУ "Заволенская ООШ"

	2
	Балашова Зинаида Анатольевна
	учитель английского языка
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №2"

	3
	Бадаева Марина Павловна
	учитель математики
	МБОУ "Дрезненская СОШ №1"

	4
	Четвергова О. В.
	учитель английского языка
	МАОУ "Куровская СОШ №2"

	5
	Воробьева Ирина Викторовна
	педагог-организатор
	МАОУ "Ликино-Дулевский лицей"

	6
	Зорочкина Галина Николаевна
	учитель биологии
	МБОУ "Соболевская СОШ"

	7
	Шильников Александр Станиславович
	учитель информатики
	МБОУ "Анциферовская ООШ"

	8
	Игнаткина Анастасия Юрьевна
	учитель русского языка и литературы
	МБОУ «Новинская СОШ»

	9
	Незнайкина Елена Дмитриевна
	учитель английского языка
	МБОУ «Кабановская СОШ»

	10
	Павлова Татьяна Николаевна
	учитель английского языка
	МАОУ «Куровская гимназия»

	11
	Гончарова Анна Серафимовна
	учитель английского языка
	МАОУ «Давыдовская гимназия»

Слушали:

Рыбакову Оксану николаевну,  зам.директора по ОВВВР МБОУ «Куровская СОШ №1», которая выступила по теме: «Из опыта реализации программы «Каждый класс-шеф»»;

Дружинину Татьяну Владимировну, учителя музыки МБОУ «Куровская СОШ №1», которая провела мастер класс по темам: «Интерактивная театрализованная развлекательная программа «Коля, колобок и его друзья» в рамках шефства учащихся 6-х классов», «Тематическая перемена» и «Игровой тренинг на сплочение класса «Я в мире и мир во мне»»;
Щукареву Любовь Николаевну, учителя биологии  МБОУ «Куровская СОШ №1» ,которая выступила  по теме: «Из опыта работы школьного методического объединения классных руководителей» и провела мастер-класс по теме: «Викторина «В гостях у сказки» ;

.
Постановили:

1. Выдать сертификат за выступление по вышеперечисленным темам Рыбаковой О.Н., Дружининой Т.В., Щукаревой Л.Н.
2. Представленный на семинаре материал разместить на сайте МБУ МЦ городского округа Ликино-Дулево:
coozr1.narod.ru → РМО →  классных руководителей.

3.  Выдать свидетельство о публикации предоставленного материала на сайте МБУ МЦ городского округа Ликино-Дулево Рыбаковой О.Н., Дружининой Т.В., Щукаревой Л.Н.